

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2. 符合甲方 招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路：汽运。

(二) 运输、保险及装卸货物等其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后三日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物三日内，如发现质量问题，甲方应在三日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在三日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

本合同总金额为 1961404 元（小写） 壹佰玖拾陆万壹仟肆佰零肆元整（大写）



八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：验收合格一次性付款。

(二) 付款条件：按照招标文件参数对产品数量、功能及其他要求进行验收

(三) 乙方账户信息

乙方名称：内蒙古容臻电子科技有限公司

开户银行：中信银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行

银行账号：8115 6010 5200 0473 725 行号：3021 9102 7193

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的 5% 承担违约责任。延期达到三十日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方应按照合同总金额的 5% 承担违约责任。延期达到三十日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额 3% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。



(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额 3% 的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在 3 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式解决:

- (一) 提交鄂尔多斯市仲裁委员会仲裁。
- (二) 向鄂尔多斯市人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式五份, 采购单位两份、中标(成交)投标人三份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分, 其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、货物清单(双方应盖章确认)
- 2、乙方出具的报价单(函)
- 3、中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书
- 4、甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书
- 5、乙方投标(响应)文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件



十六、双方约定的其他条款

_____。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方（盖章）：



授权委托人（签字）

[Handwritten signature]

乙方（盖章）：



法定代表人（签字）：

[Handwritten signature]

联系电话：

1394777140

联系电话：

2026.12.4



附件：货物清单

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	智慧体育教学练测评系统	V2.0	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	56000	1	56000
1-2	2	铅球AI测试站	YSP-ST-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	46000	2	92000
1-3	3	立定跳远AI测试站	YSP-SLJ-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	27000	7	189000
1-4	4	引体向上AI测试站	YSP-PU-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	35750	4	143000
1-5	5	仰卧起坐AI测试站	YSP-SU-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	27025	8	216200
1-6	6	多人坐位体前屈AI测试站	YSP-SAR-Y100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	73200	3	219600
1-7	7	跳绳教学版AI测试站	YSP-RS-Y100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	50360	5	251800
1-8	8	50米跑AI测试站	YSP-50M-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	81300	1	81300
1-9	9	100米跑AI测试站	YSP-100M-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	84300	1	84300
1-10	10	800米和1000米跑AI测试站	YSP-MDR-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	115500	1	115500
1-11	11	阳光跑标准版(8跑道)AI测试站	YSP-SR-X100	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	241800	1	241800
1-12	12	身高体重测试机	YSH-BMI-X200	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	15800	2	31600
1-13	13	肺活量测试机	YSH-VC-X200	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	16800	2	33600
1-14	14	卧式联动训练器	1387×1362×1521(mm)、GYX-LD06	桂宇星	河北廊坊	三河市桂宇星体育用品有限公司	21319	1	21319
1-15	15	肩关节振动训练器	1013×923×1518(mm)、GYX-LD05	桂宇星	河北廊坊	三河市桂宇星体育用品有限公司	21000	1	21000
1-16	16	骑行联动训练器	1417×950×1521(mm)、GYX-LD04	桂宇星	河北廊坊	三河市桂宇星体育用品有限公司	21000	1	21000
1-17	17	手摇振动	866×647×1539(m	桂宇	河北	三河市桂宇星体育用品有限公司	21000	1	21000



		训练器	m)、GYX-LD03	星	廊坊	有限公司			
1-18	18	脚踏背部按摩器	1643×870×1083 (mm)、GYX-LD02	桂宇星	河北廊坊	三河市桂宇星体育用品有限公司	21000	1	21000
1-19	19	智能教师终端	HY1100	北京华远	中国大陆	北京华远盛亚科技有限责任公司	3000	2	6000
1-20	20	运动风云榜	TY211-FC55HL	一视	中国大陆	安徽一视科技有限公司	19800	1	19800
1-21	21	汇聚箱	60*60*80	定制	内蒙古鄂尔多斯	鄂尔多斯市东胜区盛太不锈钢有限公司	451	3	1353
1-22	22	电源线	RVV 3*1.5	闽兰之星	陕西西安	西安闽兰之星科技有限公司	3	6800	20400
1-23	23	网线	CE6	闽兰之星	陕西西安	西安闽兰之星科技有限公司	652	1	652
1-24	24	光纤	4芯单模	闽兰之星	陕西西安	西安闽兰之星科技有限公司	3	6500	19500
1-25	25	无线AP(含配件)	TL-1902GP	普联	广东深圳	普联技术有限公司	980	6	5880
1-26	26	PE线管	32mm	力乐	河北	河北力乐管材有限公司	2.6	7000	18200
1-27	27	混凝土	C35	定制	鄂尔多斯	鄂尔多斯市东胜区九鼎宏基商品混凝土有限公司	430	20	8600
合计									1961404

